
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2022 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1.876.611,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody Gminy po zmianach wynoszą 24.976.098,55 zł 

a) bieżące - 23.901.309,03 zł 

b) majątkowe – 1.074.789,52 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 2.031.611,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 24.538.422,00 zł 

a) bieżące - 20.869.980,56 zł 

b) majątkowe – 3.668.441,44 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 437.676,55 zł, z przeznaczeniem na wskazaną 
w rozchodach planowaną spłatę rat kredytów. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.580.323,45 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 2.018.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Zembrzuski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 256 157,00 -3 587,27 252 569,73

75011 Urzędy wojewódzkie 46 591,00 -3 587,27 43 003,73

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

46 571,00 -3 587,27 42 983,73

852 Pomoc społeczna 2 536 459,00 1 190 645,00 3 727 104,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 527,00 -128,00 2 399,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 527,00 -128,00 2 399,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

21 900,00 8 884,00 30 784,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 900,00 8 884,00 30 784,00

85216 Zasiłki stałe 49 000,00 -464,00 48 536,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 000,00 -464,00 48 536,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 900,00 -78,00 75 822,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 900,00 -78,00 75 822,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 920,00 6 112,00 31 032,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 920,00 6 112,00 31 032,00

85295 Pozostała działalność 2 358 212,00 1 176 319,00 3 534 531,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

456 116,00 -19 122,00 436 994,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 897 200,00 1 195 441,00 3 092 641,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 500,00 700 000,00 822 500,00

85395 Pozostała działalność 122 500,00 700 000,00 822 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/51/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3471



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00 700 000,00

855 Rodzina 2 613 993,14 8 358,00 2 622 351,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 070 833,00 8 358,00 1 079 191,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 40,00 140,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 058 197,00 8 318,00 1 066 515,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 891,00 -18 804,00 1 006 087,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 450,00 -18 804,00 50 646,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 950,00 -18 804,00 42 146,00

23 099 486,82 1 876 611,73 24 976 098,55Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 798 739,05 -93 500,00 2 705 239,05

01030 Izby rolnicze 26 890,00 1 000,00 27 890,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 26 890,00 1 000,00 27 890,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 850 000,00 -94 500,00 1 755 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 -1 170 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 239 500,00 239 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 836 000,00 836 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

680 000,00 -680 000,00 0,00

6379
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 680 000,00 680 000,00

600 Transport i łączność 1 290 060,01 155 000,00 1 445 060,01

60016 Drogi publiczne gminne 1 275 060,01 155 000,00 1 430 060,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 434,60 155 000,00 1 184 434,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 811,92 0,00 306 811,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 400,00 -5 000,00 44 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 028,00 9 000,00 176 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 12 000,00 143 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

70095 Pozostała działalność 90 383,92 -4 000,00 86 383,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 797 683,00 -3 587,27 2 794 095,73

75011 Urzędy wojewódzkie 46 571,00 -3 587,27 42 983,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 448,00 -3 000,00 36 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 753,00 -513,60 6 239,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 -73,67 296,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 434 405,00 0,00 2 434 405,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/51/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3471



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 4 500,00 9 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 94 800,00 100,00 94 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -100,00 11 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 -4 500,00 17 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 000,00 8 500,00 79 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 500,00 62 500,00

75095 Pozostała działalność 158 707,00 -8 500,00 150 207,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 -5 700,00 24 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 806,00 17 194,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 6,00 1 006,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 178,28 0,00 528 178,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 477 525,60 0,00 477 525,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 999,60 5 000,00 66 999,60

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 131 314,50 83 500,00 6 214 814,50

80101 Szkoły podstawowe 4 578 949,00 54 000,00 4 632 949,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 422,00 6 500,00 591 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 751,00 4 500,00 560 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 535,00 -3 000,00 52 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 46 000,00 266 000,00

4260 Zakup energii 116 331,00 -10 000,00 106 331,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 345 815,00 10 000,00 2 355 815,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 202 000,00 23 500,00 225 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 23 500,00 225 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 402 711,00 6 000,00 408 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 800,00 6 000,00 125 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 230,00 500,00 22 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 -500,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 3 171 380,00 1 190 645,00 4 362 025,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 600,00 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3471



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 527,00 -128,00 2 399,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 527,00 -128,00 2 399,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 150,00 8 884,00 74 034,00

3110 Świadczenia społeczne 65 150,00 8 884,00 74 034,00

85216 Zasiłki stałe 49 000,00 -464,00 48 536,00

3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 -464,00 48 536,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 498 875,00 -78,00 498 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 900,00 -78,00 315 822,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 296,00 -2 000,00 26 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 -2 000,00 21 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 920,00 8 112,00 45 032,00

3110 Świadczenia społeczne 36 920,00 8 112,00 45 032,00

85295 Pozostała działalność 2 359 812,00 1 176 319,00 3 536 131,00

3110 Świadczenia społeczne 2 308 799,00 1 153 253,00 3 462 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00 8 000,00 34 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 848,00 1 412,00 6 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00 195,00 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 4 580,00 12 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 7 591,00 11 641,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 469,00 988,00 2 457,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 500,00 700 000,00 822 500,00

85395 Pozostała działalność 122 500,00 700 000,00 822 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 525 000,00 525 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 175 000,00 175 000,00

855 Rodzina 2 636 098,14 8 358,00 2 644 456,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 060 333,00 8 358,00 1 068 691,00

3110 Świadczenia społeczne 986 451,00 8 069,00 994 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 249,00 5 749,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

100,00 40,00 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 593 184,48 -8 804,00 1 584 380,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3471



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 426 984,48 10 000,00 436 984,48

4260 Zakup energii 145 000,00 -4 800,00 140 200,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 4 800,00 110 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 784,48 10 000,00 182 784,48

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 950,00 -18 804,00 55 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 950,00 -18 804,00 52 146,00

22 506 810,27 2 031 611,73 24 538 422,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 850 000,00 - 94 500,00 1 755 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 850 000,00 - 94 500,00 1 755 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 - 1 170 000,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne

1 170 000,00 - 1 170 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 239 500,00 239 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne

0,00 239 500,00 239 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 836 000,00 836 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne

0,00 836 000,00 836 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

680 000,00 - 680 000,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne

680 000,00 - 680 000,00 0,00

6379
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 680 000,00 680 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne

0,00 680 000,00 680 000,00

600 Transport i łączność 1 029 434,60 155 000,00 1 184 434,60

60016 Drogi publiczne gminne 1 029 434,60 155 000,00 1 184 434,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 434,60 155 000,00 1 184 434,60

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 93 w miejscowości Filipy 13 763,88 0,00 13 763,88

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 241/1, 258/3, 276, 281, 281/1, 299 w miejscowości 
Zalesie

24 556,01 0,00 24 556,01

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 31/2 i 28/1 w obrębie Pęczki-Kozłowo 22 574,84 0,00 22 574,84

Modernizacja drogi gminnej Zielona - Filipy - Kozin - Wężewo 57 000,00 0,00 57 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 12 981,84 0,00 12 981,84

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 10 825,43 0,00 10 825,43

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 16 996,30 0,00 16 996,30

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 13 346,79 0,00 13 346,79

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Milewo Ruszczyny - Milewo Brzegędy 415 000,00 155 000,00 570 000,00

Przeudowa drogi gminnej Brzozowo-Małe - Stary Janin 442 389,51 0,00 442 389,51

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/51/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3471



700 Gospodarka mieszkaniowa 79 545,92 0,00 79 545,92

70095 Pozostała działalność 79 545,92 0,00 79 545,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 545,92 0,00 79 545,92

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 
termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem

45 000,00 0,00 45 000,00

Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej podłączenia budynków użyteczności publicznej 
do sieci cieplnej

20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Żmijewo 14 545,92 0,00 14 545,92

710 Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91

71095 Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 625,91 0,00 5 625,91

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji

5 625,91 0,00 5 625,91

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 826,00 0,00 263 826,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 263 826,00 0,00 263 826,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 826,00 0,00 233 826,00

Termomodernizacja budynku OSP w Krasnem 150 000,00 0,00 150 000,00

Wymiana pokrycia dachowegona budynku strażnicy OSP w Krasnem 83 826,00 0,00 83 826,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja - Modernizacja budynku OSP Zielona 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do szkoły podstawowej w Zielonej 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja - Zakup ambulansu dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Przasnyszu 

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 784,48 10 000,00 282 784,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 784,48 10 000,00 182 784,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 784,48 10 000,00 182 784,48

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowokrasne 22 251,94 0,00 22 251,94

Modernizacja oświatelenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 26 057,86 0,00 26 057,86

Modernizacja oświatelenia ulicznego w sołectwie Brzozowo Wielkie 18 738,31 0,00 18 738,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3471



Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kurowo 25 015,14 0,00 25 015,14

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Tabuły 22 304,07 0,00 22 304,07

Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Kozin 18 417,16 0,00 18 417,16

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Brzozowo Wielkie 10 000,00 6 500,00 16 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Kozin 10 000,00 6 500,00 16 500,00

Zakup oraz instalacja lamp solarnych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu służbowego do celów gospodarczych 30 000,00 0,00 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 441,00 0,00 42 441,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w miejscowości 
Żbiki i Pęczki Kozłowo

42 441,00 0,00 42 441,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 0,00 27 559,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w miejscowości 
Żbiki i Pęczki Kozłowo

27 559,00 0,00 27 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 724,53 0,00 66 724,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 724,53 0,00 66 724,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 724,53 0,00 66 724,53

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 15 432,23 0,00 15 432,23

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 14 233,10 0,00 14 233,10

Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Stara Wieś 18 403,97 0,00 18 403,97

Wymiana pokrycia dachowego na budynku w świetlicy wiejskiej w Żbikach 18 655,23 0,00 18 655,23

3 597 941,44 70 500,00 3 668 441,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 571,00 -3 587,27 42 983,73

75011 Urzędy wojewódzkie 46 571,00 -3 587,27 42 983,73

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 571,00 -3 587,27 42 983,73

852 Pomoc społeczna 456 116,00 -19 122,00 436 994,00

85295 Pozostała działalność 456 116,00 -19 122,00 436 994,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

456 116,00 -19 122,00 436 994,00

855 Rodzina 2 601 357,14 8 318,00 2 609 675,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 058 197,00 8 318,00 1 066 515,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 058 197,00 8 318,00 1 066 515,00

4 047 475,69 -14 391,27 4 033 084,42

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/51/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 571,00 -3 587,27 42 983,73

75011 Urzędy wojewódzkie 46 571,00 -3 587,27 42 983,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 448,00 -3 000,00 36 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 753,00 -513,60 6 239,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 -73,67 296,33

852 Pomoc społeczna 456 116,00 -19 122,00 436 994,00

85295 Pozostała działalność 456 116,00 -19 122,00 436 994,00

3110 Świadczenia społeczne 447 199,00 -18 747,00 428 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698,00 -28,00 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -5,00 95,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -382,00 2 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 40,00 1 090,00

855 Rodzina 2 601 357,14 8 318,00 2 609 675,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 058 197,00 8 318,00 1 066 515,00

3110 Świadczenia społeczne 986 451,00 8 069,00 994 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 249,00 5 749,00

4 047 475,69 -14 391,27 4 033 084,42Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/51/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3471



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/51/2022
Rady Gminy Krasne z dnia 30 listopada 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 580 323,45

Plan przychodów obejmuje:

2. 900 000,00

1. 1 425 323,45

Rozchody ogółem: 2 018 000,00

1. 1 118 000,00

2. 155 000,00

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zadaniami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

- niewykorzystane w roku 2021 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkocholowych 
w kwocie 25.323,45 zł;
- niewykorzystane w roku 2021 środki pochodzące z nagrody w konkursie "Rosnąca odporność", na finasowanie wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 500.000,00 zł;

Plan rozchodów obejmuje:

1) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 1.118.000,00 zł;

2) przelewy na rachunki lokat - 900.000,00 zł, w tym:

- 900.000,00 zł - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie 
kanalizacji;

- niewykorzystane w roku 2021 środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w zakresie 
kanalizacji w kwocie 900.000,00 zł;
2) Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń zaciągniętych kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 155.000,00 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3471


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4
	Zalacznik 5 Załącznik5
	Zalacznik 6 Załącznik6

		2023-03-20T09:27:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




